ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURICURI

 EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2022 – GUARDA

MUNICIPAL

O Instituto Consulpam em conjunto com a Administração Municipal de Ouricuri - PE, pessoa

jurídica de direito público, com sede na Praça Padre Francisco Pedro da Silva, nº 145 – Centro

- CEP 56.200-000 – Ouricuri - Pernambuco, neste ato representada pelo Exmo. Sr. Prefeito

FRANCISCO RICARDO SOARES RAMOS, no uso de suas atribuições legais, torna pública

a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PESSOA COM DEFICIÊNCIA E

CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso

Púbico N.º 002/2022, conforme segue adiante:

Art 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO  NOME  CARGO  SITUAÇÃO

368000072  JANIEL  DE  ANDRADE

BEZERRA

GUARDA CIVIL MUNICIPAL  DEFERIDO

368000795  DIEGO  PEREIRA

CAVALCANTI

GUARDA CIVIL MUNICIPAL  DEFERIDO

368000659  JOSE AURIMAR BEZERRA DE

OLIVEIRA

GUARDA CIVIL MUNICIPAL  DEFERIDO

368001107  EDSON CRISTIANO FERREIRA

DE OLIVEIRA

GUARDA CIVIL MUNICIPAL  DEFERIDO

368001004  JHONATHAN  EDUARDO

MONTEIRO DIAS

GUARDA CIVIL MUNICIPAL  DEFERIDO

368000523  GEORGE  FERNANDES

ARAUJO DOS SANTOS

GUARDA CIVIL MUNICIPAL  DEFERIDO

368000427  EDUARDO  JOSE  GOMES

PEREIRA

GUARDA CIVIL MUNICIPAL  DEFERIDO

368000027  ATAIDE BARBOSA DA SILVA  GUARDA CIVIL MUNICIPAL  DEFERIDO

368002691  EMIDIO  ANDRELINO  DA

SILVA

GUARDA CIVIL MUNICIPAL  DEFERIDO

368002953  IRONE GILBERTO DE SOUSA  GUARDA CIVIL MUNICIPAL  DEFERIDO

368002208  JOSIEL JOSE ALVES  GUARDA CIVIL MUNICIPAL  DEFERIDO

368003367  HIGO GLEDSON DOS SANTOS

BRITO

GUARDA CIVIL MUNICIPAL  DEFERIDO

368003517  SAMUEL DELMONDES LOPES  GUARDA CIVIL MUNICIPAL  DEFERIDO

368003943  JHONANTTAN  MALONE

OLIVEIRA LIMA

GUARDA CIVIL MUNICIPAL  DEFERIDO

1

Art 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS.  NOME  CARGO  ATENDIMENTO  SITUAÇÃO

368001615  FABIO  DOS

SANTOS FERREIRA

GUARDA  CIVIL

MUNICIPAL

PROVA AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

368003345  FELIPE FRANCISCO

LUZ DE MACEDO

GUARDA  CIVIL

MUNICIPAL

SALA  EM  ANDAR

TÉRREO

DEFERIDO

368001788  GLEDYSON

MOREIRA

MARCELINO

GUARDA  CIVIL

MUNICIPAL

PROVA AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

368001312  HELIO SAO LEAO

DA SILVA

GUARDA  CIVIL

MUNICIPAL

PROVA AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

368000317  JOAO  NETO  DE

OLIVEIRA

GUARDA  CIVIL

MUNICIPAL

PROVA AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

368003393  JONATHAN GOMES

SOLIDONIO

GUARDA  CIVIL

MUNICIPAL

MESA  E  CADEIRA

SEPARADAS | SALA EM

ANDAR TÉRREO

DEFERIDO

368002519  LINDOMAR

RODRIGUES  DA

SILVA

GUARDA  CIVIL

MUNICIPAL

PROVA AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

368000672  MARCOS  DE

SOUZA CAMPOS

GUARDA  CIVIL

MUNICIPAL

PROVA AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

368000639  WILLAMES

PEREIRA LEITE

GUARDA  CIVIL

MUNICIPAL

PROVA AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

Fortaleza - CE, 01 de novembro de 2022.

Setor de Concursos

INSTITUTO CONSULPAM